



KRISTIANSTADS
GOLFKLUBB & DESTINATION

Vi söker

**Tillförordnad
avdelningschef Shop &
Reception**

Vill du bli en del av vårt team? Ta chansen att vara del av ett roligt och utvecklande team i rollen som tillförordnande avdelningschef för shop och reception på AB Kristianstads Golfbana. Ansök nu och få möjlighet att arbeta i en stimulerande och professionell arbetsmiljö

**Skicka in din ansökan till
jobb@kristianstadsgk.com**

DINA ARBETSUPPGIFTER

Vi söker nu en tillförordnande avdelningschef för vår shop och reception. I denna roll kommer du att arbeta med ett brett spektrum men inte begränsat till

:

*Ansvarig i golfshopen inkl. lagerhantering, inköp under säsongen samt
Helhetsansvar för bokningssystem GIT (Golfens IT system)
Medlemshantering i GIT inkluderande fakturering av årsavgifter Personalansvar
över säsonganställda receptionister samt PGA tränarna på anläggningen
Schemaansvar för receptionens öppettider samt bemanning
Sammanställa, rapportera och hantera administrationsbitar kring golfshopen
Helhetsansvar för golfklubbens shop och reception
Operativt jobba i shop och reception*



OM DIG

Vi söker dig som har goda kunskaper inom service, Golfens IT System samt har erfarenhet inom golfen. Du har tidigare erfarenhet av liknande roll på en golfklubb.

Du har goda kunskaper i svenska och engelska samt fördelaktigt även i tyska. Du bör vara kunnig i GIT samt kunna hantera andra system som kassasystem och lagerhantering med enkelhet. Vi ser även att du bör ha goda kunskaper i Office-paketet.

Som person så behöver du vara lyhörd, kommunikativ, stresstålig och ha bra struktur.

Vi ser även att du är en mycket positiv medarbetare som har lätt att jobba med andra samt samarbetsorienterad med mål att leverera en hög servicenivå. Det viktigaste för oss är att du är en strukturerad person som kan hantera hektiska perioder på ett professionellt sätt.



KRISTIANSTADS
GOLFKLUBB & DESTINATION

OM OSS

AB Kristianstads Golfbana ligger i natursköna Åhus och är en del av en expansiv koncern som bedriver verksamhet inom golf, hotell och restaurang. Vi har de senaste åren genomgått en spännande utvecklingsfas med höga ambitioner och nu söker vi en driven och engagerad person som vill vara med på vår fortsatta resa framåt.



REKRYTERINGSPROCESS

Har vi fångat ditt intresse? Skicka ditt CV och personliga brev till jobb@kristianstadsgk.com med rubriken "Tillförordnande avdelningschef Shop & Reception 2025". Vi tillämpar löpande urval så sök redan idag.

<i>Placeringsort:</i>	<i>Åhus</i>
<i>Typ av anställning:</i>	<i>Vikariat med möjlighet till tillsvidare anställning</i>
<i>Tillträde:</i>	<i>Oktober eller efter överenskommelse</i>
<i>Sysselsättningsgrad:</i>	<i>Kan diskuteras mellan 75-100%</i>

